Fechado com duas portas.
8.11.4. Com tranca e 2 (duas) chaves.
8.11.5. Com 2 (dois) comparFmentos internos (uma prateleira), de iguais
dimensões.
8.11.6. Construído conforme ABNT NBR 13961:2010.

12.4.1. Valor Unitário MGI: 9,47. Valor Unitário APEX: 42,54. Sobrepreço 349% (trezentos e quarenta e nove por cento).

12.5. A diferença média dos preços entre o MGI e a APEX é, aproximadamente, de 300%. Claro deveria estar neste momento que os valores
praFcados no MGI, deveriam ser maiores que os praFcados para a APEX, mas nunca, em nenhuma hipótese plausível, estes valores poderiam ser